
COPIA

DECRETO  N. 15
in data   04-11-2016

UFFICIO:  STAFF

COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

    COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DEL
DECRETO DEL SINDACO N. 15 del 04-11-2016

L’anno  duemilasedici addì  quattro  del mese di novembre il Sindaco BOTTARO CRISTIAN  ha
assunto il  presente decreto:

OGGETTO: FISSAZIONE DEL NUOVO ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELLA
BIBLIOTECA COMUNALE.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

N. _______________ Reg. Pubbl.

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
______________________ al ____________________________.

Addì _______________________

                                                                                                           IL MESSO COMUNALE
                                                                                                        f.to  MARTIGNON PAOLO



OGGETTO: FISSAZIONE DEL NUOVO ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELLA
BIBLIOTECA COMUNALE.

IL SINDACO

PREMESSO che l’orario di apertura al pubblico del servizio di Biblioteca comunale, ad oggi
vigente, è  il seguente:

Orario Estivo (giugno, luglio e agosto):
martedì – venerdì: 16.00-19.00
sabato: 9.00-13.00
Orario Invernale (da settembre a maggio)
Martedì – venerdì: 15.00-18.00
Sabato: 9.00-13.00

RAVVISATA l’opportunità, in considerazione della necessità di incentivare le attività della
Biblioteca comunale, di riformulare l’orario di apertura al pubblico come appresso indicato, anche
al fine di consentire una maggiore accessibilità in orario antimeridiano da parte delle categorie di
persone  che abbiano difficoltà a frequentare la Biblioteca in orario pomeridiano:

- lunedì (giorno di chiusura);
- martedì: 9.00 – 12.00; 15.30 – 18.30;
- mercoledì: 15.30 – 18.30;
- giovedì: 15.30 – 18.30;
- venerdì: 15.30 – 18.30;
- sabato: 9.00 – 12.00

RICHIAMATO l’articolo 50 del D.Lgs. n. 267/2000 e ritenuta la propria competenza nel merito;

RICHIAMATO, inoltre, lo Statuto di questo Comune;

RICHIAMATO, infine, il vigente regolamento disciplinante il servizio di biblioteca, approvato con
deliberazione di C.C. n. 44 del 21/12/2015, esecutiva;

DECRETA

L’orario di apertura al pubblico del servizio di Biblioteca comunale, con decorrenza 081)
NOVEMBRE 2016, è il seguente:

 - lunedì (giorno di chiusura);
- martedì: 9.00 – 12.00; 15.30 – 18.30;
- mercoledì: 15.30 – 18.30;
- giovedì: 15.30 – 18.30;
- venerdì: 15.30 – 18.30;
- sabato: 9.00 – 12.00.

di  demandare al Responsabile del servizio di Biblioteca la pubblicizzazione del nuovo2)
orario sul sito internet del Comune e presso la rete bibliotecaria della quale il Comune fa
parte;



di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione all’albo on line per3)
fini di generale conoscenza e, altresì, a pubblicazione nella sezione della trasparenza
amministrativa/sottosezione “atti generali” e sottosezione /atti degli organi politici, ai sensi
del D.Lgs. n. 33/2013, successive modifiche e integrazioni.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Villanova di Camposampiero, 04-11-2016

         IL SINDACO
                     f.to BOTTARO CRISTIAN



VISTA la suestesa proposta  di decreto del Sindaco, si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica
della stessa, ai sensi dell’art. 147-bis del  D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Villanova di Camposampiero, li 04-11-2016

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                   f.to   Frison Emma

Copia informatica, conforme a documento originale analogico, ai sensi dell’art. 22 D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82, successive modifiche e integrazioni.


